PORTWEST

FR53 - Combinezon de Iarna Antistatic
Ignifug

Colectie: Bizflame™ Work

Gama: Protectie ignifuga multi-norm

Material: Bizflame Work: 99% bumbac, 1% fibra de
carbon, 350g

Pachet exterior: 5

Informatii despre produs

Aceastd jacheta FR de iarna este perfectd pentru cerintele industriei
offshore. Construit cu aceeasi tesatura exterioara ca FR50 si combinat cu
un strat de izolatie suplimentara si captuseala din bumbac FR pentru un
plus de caldura. indeplinind toate standardele necesare, caracteristicile
includ cusaturi triple, fermoar frontal ascuns din alama in doua directii si
doua buzunare frontale inclinate la piept cu fermoare din alama ascunse.
Imbracémintea are, de asemenea, buzunare pentru genunchiere, proiectate
cu un sistem inovator de ajustare pe doua niveluri.

Bizflame™ Work

BizFlame™ Work a fost dezvoltat si proiectat folosind tesatura foarte
inovatoare Bizflame™ Work rezistenta la flacari, cu proprietati anti-statice
addugate. Certificat in conformitate cu o serie de standarde internationale.

Protectie ignifuga multi-norm Caracteristici

Aceasta gama de protectie ignifuga din industrie ofera protectie multipla

standard pentru medii periculoase. Aceste produse de ultima ora sunt - Protejeaza impotriva caldurii radiante, convective si de contact
rezultatul anilor de experienta combinate cu tehnologia avansata si
cercetarea pietei. Angajamentul fatd de sanatatea, siguranta si confortul
purtdtorului poate fi vazut in gama larga de produse potrivite pentru toate
climatele si utilizarile finale.

- Creat pentru caldura si confort adaugat
- Fermoar ascuns la buzunarele de la piept

- Doua buzunare posterioare cu clapeta

- Intarit la spate

Standarde - Fermoar din alama, durabil rezistent

ENISO 11612 (A1+A2, B1, C1, E2, F1) i . ) o .
ENISO 11611 Clasa 2 (A1+A2) - Deschidere ascunsa cu fermoar pentru mai multa siguranta
EN 1149 -5

IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 2 - Mansete si gluga ajustabile pentru o fixare corecta

EN 342 (0.318 (M2.K/W), 2, X)

EN 17353 Tip B2 - Manseta cu buzunar

- Cusaturi triple pentru o durabilitate crescuta

- Buzunar suport rigla
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FR53 - Combinezon de Iarna Antistatic Ignifug
Cod de comoditate: 6211321000

Organism de testare

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Numarul certificarii: 2777/12967-03/E00-00

Instructiuni de spalare

A HE L

Carton Dimensions/Weight

Item
FR53RBRS
FR53RBRM
FR53RBRL
FR53RBRXL
FR53RBRXXL
FR53RBRXXXL

A @

Colour

Albastru Royal

Albastru Royal
Albastru Royal
Albastru Royal
Albastru Royal
Albastru Royal

(Organism notificat nr.: NB: 2777)

Weight(Kg)
2.8100
2.9200
3.0200
3.1600
3.3300
3.4200

Cubic(m?®)
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375

EAN13

5036108297658
5036108297641
5036108297634
5036108297665
5036108297672
5036108297689

GTIN/DUN14

25036108787412
25036108787405
25036108787399
25036108787429
25036108787436
25036108787443

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (15-Aug-2025)



